
徐州生物工程职业技术学院食堂油烟净化设备采购项目竞争性谈判成交结果公告

（招标编号：JSZJ-T(2024)056）

一、中标人信息：

食堂油烟净化设备采购:

中标人：徐州美厨酒店用品有限公司 中标价：13.8万元

二、其他：

江苏中际招标代理有限公司对徐州生物工程职业技术学院的食堂油烟净化设备采购项目

进行竞争性谈判采购。现发布成交结果公告。

（一）采购人

1.采购人：徐州生物工程职业技术学院

2.地址：江苏省徐州市三环西路297号

3.联系方式：0516-83628918

4.采购项目联系人：杜雷 电话：0516-83628918

（二）采购代理机构

1.名称：江苏中际招标代理有限公司

2.地址：徐州市云龙区绿地商务城LOFT领海办公楼5#1920室 邮编：221009

3.联系方式：0516-83205176

4.采购项目联系人：李海沫、柴鑫 电话：0516-83205176

（三）项目编号：JSZJ-T(2024)056

（四）项目名称：食堂油烟净化设备采购

（五）成交供应商

成交供应商：徐州美厨酒店用品有限公司

地址：徐州市云龙区淮海食品城一建市场1号楼B一层20-2号

成交金额：138000.00元

（六）主要成交标的：

1.名称：食堂油烟净化设备采购

2.数量：1批

3.单价：1380000.00元

（七）谈判小组成员名单：王宏君、吴路明、李兆建

（八）谈判公告日期：2024年7月1日

（九）谈判日期：2024年7月5日

（十）公告期限为1个工作日。

（十一）各供应商对本次谈判结果如有异议，请于七个工作日内以书面形式向本公司提

出质疑，七个工作日以外的质疑不再受理。



质疑受理部门：江苏中际招标代理有限公司

联 系 人：李海沫   联系电话：0516-83205176

在此，谨对积极参与本项目的供应商表示衷心地感谢！

特此公告。  

江苏中际招标代理有限公司

2024年7月5日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 徐州生物工程职业技术学院

地  址： 中国江苏省徐州市三环西路297号

联  系  人： 杜主任

电  话： 0516-83628918

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏中际招标代理有限公司

地  址： 徐州市云龙区绿地商务城（B6-1地块）5幢1单元1925号

联  系  人： 李海沫

电  话： 0516-83205176

电  子  邮  件： jszjlihaimo@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-07-05T16:54:08+0800
	第2页(343.4026,323.062)
	已检查


		2024-07-05T16:54:09+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-07-05T16:54:09+0800
	第2页(570,300)
	已检查




